UBND TỈNH SÓC TRĂNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ XÂY DỰNG 	 Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc
       Số:         /LLV-SXD		Sóc Trăng, ngày 14 tháng 3 năm 2025
Cập nhật ngày 12h39, 16/3/2025

		LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
(Từ ngày 17/3/2025 đến ngày 21/3/2025)
-------------

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần dự
	Ghi chú

	Thứ hai
17/3/2025
	06h30
148/TM-UBND
	Tập trung VP UBT
	Đi kiểm tra công tác phòng, chống hạn, thiếu nước, xâm nhập mặn trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Đ/c Hoàng
	[bookmark: _GoBack]

	08h00
149/TM-UBND
	PH 01 VP UBT
	Họp nghe báo cáo các nguồn kinh phí thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Đ/c Trình

	14h00

	HT SXD
Số 20 đường Trần Hưng Đạo
	Họp bàn về công tác nhân sự

	BGĐ Sở, các Trưởng phòng, đơn vị và đ.c Ngoan

	Thứ ba
18/3/2025
	07h30
08/GM-SXD
	HT SXD
Số 20 đường Trần Hưng Đạo
	Về việc góp ý thẩm định đối với dự thảo điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn Hưng Lợi, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng đến năm 2035 và dự thảo Quy hoạch xây dựng vùng huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050

	Đ/c Dũng, P QHKT
 Tài chính; NNMT; Công Thương; Y tế; Giáo dục; Văn hóa TTDL; KHCN; CAT; Ban 2,  Điện lực tỉnh; Công ty Cổ phần Cấp nước Sóc Trăng; Trung tâm Nước sạch; Ủy ban nhân dân huyện Thạnh Trị.

	07h30
151/TM-UBND
	PH 01 VP UBT
	Họp xem xét nội dung dự thảo trình Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị ban hành Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua mức chi hỗ trợ, hỗ trợ khác có tính chất đặc thù đối với các dự án điện gió trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Đ/c Khanh

	14h00
09/GM-SXD
	PH – SXD
12 Châu Văn Tiếp
	Họp về việc đối chiếu hồ sơ E-HSDT và thương thảo hợp đồng Gói thầu số 01: Đề án cấp nước sạch đô thị tỉnh Sóc Trăng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050
	- Đ/c Dũng, Phòng QLHT, TTKĐ
- Công ty Cổ phần nước và Môi trường Việt Nam

	Thứ tư  19/3/2025
	08h00
152/TM-UBND
	PH 02 VP UBT
	Mời làm việc với Giám đốc Sở Tài chính và một số đơn vị có liên quan về việc kiểm kê tài sản công
	Đ/c Hoàng
	Văn phòng chuẩn bị nội dung

	14h00
153/TM-UBND
	HT VP UBT
	Mời làm việc với Đoàn công tác Bộ Công an
	Đ/c Trình

	Thứ năm  20/3/2025
	6h30
157/TM-UBND
	PH 02 VP UBT
	Đi kiểm tra tiến độ triển khai Dự án tuyến đường trục phát triển kinh tế Đông - Tây
	Đ/c ….

	Thứ sáu  21/3/2025

	Thứ bảy  22/3/2025
	7h30
155/TM-UBND
(1445/VP-HC)
	PH 02 VP UBT
	Về việc mời dự họp Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng (Thông qua Điều chỉnh Quy hoạch tỉnh ST)
	Đ/c Hoàng
	Phòng QHKT chuẩn bị nội dung

	Ngoài lịch làm việc được bố trí, các thành viên Ban Giám đốc Sở Xây dựng làm việc tại cơ quan.

Dự kiến tuần tới: Ban Giám đốc làm việc với tập thể lãnh đạo, công chức Thanh tra Sở Xây dựng
Nơi nhận:													             TL. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, Trung tâm, Ban ĐHBXKST thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện Sở Xây dựng;
- Lưu: VT.

LỊCH HỌP CỦA CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ DO BAN GIÁM ĐỐC PHÂN CÔNG
(Từ ngày 09/3/2025 đến ngày 14/3/2025)
-------------

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần dự
	Ghi chú

	Thứ hai 10/3/2025
	13h00
443/GM-TAT
	Tập trung tại SXD
	Về việc trao đổi một số vấn đề liên qua đến việc định giá tài sản
	Đ/c Nguyễn Hoàng Nam

	Thứ ba
11/3/2025

	Thứ tư
12/3/2025
	14h00
06/GM-STC
	PH 02 STC (cơ sở 2 – SKHĐT cũ )
	Họp trao đổi nội dung liên quan hướng dẫn thủ tục xin chủ trương đầu tư
	Phòng PTĐT

	Thứ năm  13/3/2025

	Thứ sáu 14/3/2025

	- Đ/c Thuận, Khoa, Thảo, Nhàn: Tiếp tục tham gia Lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung K18B2ST tại Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng từ ngày 04/03/2025 ngày 25/3/2025.
- Đ/c Phương, Đăng tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị từ ngày 11/03/2025 ngày 27/3/2025.
- Đ/c Hải tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị từ ngày 11/03/2025 ngày 21/3/2025.

Nơi nhận:	TL. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện Sở XD;
- Lưu: VT.